Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1573-2020                                                   Guaratinguetá, 11 de novembro de 2020.
MC/am.

Excelentíssimo Senhor
                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2624/3137/2020, 2719/3245/2020, 2722/3248/2020, 2721/3247/2020, 2720/3246/2020 - Ver.

MARCOS EVANGELISTA;

* 2685/3209/2020, 2753/3280/2020, 2754/3281/2020, 2755/3282/2020 - Ver. LUIZÃO "DA

CASA DE RAÇÃO";

* 2684/3208/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 2686/3210/2020, 2687/3211/2020, 2688/3212/2020, 2689/3213/2020 - Ver. TIA CLEUSA;

* 2694/3218/2020, 2695/3219/2020, 2696/3220/2020 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

* 2700/3224/2020, 2703/3227/2020, 2704/3228/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 2709/3233/2020, 2710/3234/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da

Aeronáutica";

* 2730/3256/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2735/3261/2020 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 2744/3270/2020, 2746/3273/2020, 2747/3274/2020, 2748/3275/2020 - Ver. DÉCIO

PEREIRA; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 10 de novembro de 2020.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Secretário de Segurança e Mobilidade Urbana
Estância Turística de Guaratinguetá.

		2020-11-11T12:28:55-0300